



Objednávka č. 0000000157

Odběratel: Václav Pocklan Cihlářova 4/17 571 01 Moravská Třebová Telefon: 731 740 661 E-mail: vaclav.pocklan@gmail.com IČO: 74400673 DIČ: CZ8607213857	Dodavatel: Technické služby Moravská Třebová s.r.o. Zahradnická 1412/21 571 01 Moravská Třebová IČO: 25970399 DIČ: CZ25970399
Dodací adresa:	

Datum objednávky: 01.01.2023	Předpokládané datum realizace:
-------------------------------------	---------------------------------------

Hala na stolní tenis						
Objednané položky	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
Demontáž šindele do sutí	52,00	160	8 320,00	0,00	0,00	8 320,00
Montáž geotextílie	45,00	80	3 600,00	0,00	0,00	3 600,00
Montáž PVC folie	185,00	80	14 800,00	0,00	0,00	14 800,00
Fatrafol 814, 2,5mm, šíře role 2050mm, (role 24m2)	425,00	80	34 000,00	0,00	0,00	34 000,00
Geotextilie	1 956,00	3	5 868,00	0,00	0,00	5 868,00
Kotvy a spojovací materiál	2 500,00	1	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00
Reži přsun hmot spotřební materiál	1 500,00	4	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00
Likvidace asfaltového šindele	5 000,00	1	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
Tegola- K ROOF C 10 BS 1,5x25 se samolepícím spojem	5 960,50	5	29 802,50	0,00	0,00	29 802,50
EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 ral 7016	473,20	160	75 712,00	0,00	0,00	75 712,00
EVRO vrut samovrtný do profilů 4,2x25mm (500ks)KLIK,	0,74	1 000	742,00	0,00	0,00	742,00
plech tabule FeZn 0,5x1250x2000 PES 25/12 ral 9005	816,75	8	6 534,00	0,00	0,00	6 534,00
Demontáž lemování oken	450,00	4	1 800,00	0,00	0,00	1 800,00
Montáž lemování oken	1 250,00	4	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00
Montáž lemovánízávětrné lišty hřebeny	145,00	45	6 525,00	0,00	0,00	6 525,00
Montáž PVC komínku na kotel	4 589,00	1	4 589,00	0,00	0,00	4 589,00
Celkem (Kč):						210 792,50

Isem PLátce DPH uvedené ceny neobsahují DPH ve Faktuře bude DPH vyčísleno dle Zákon č. 235/2004 Sb.

Otisk razítka, podpis